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PRODUKTOVY LIST

Objednaci Cislo: 2201483
Prodejni cena s DPH: 38 367 K¢
DPH: 12%

Kod VZP: 5003232

Uhrada ZP: 29 217 K¢
Doplatek: 9150

Popis

Podvozek je vyrobeny z odlehéenych tenkosténnych profilll, je zdokonalen a optimalizovan.
Kocarek je plné skladaci, sedacka je odnimatelnd, oto¢na, s odnimatelnym potahem s mékkou
vyplni. Snadnou manipulaci je zajisténa plna slozitelnost i s pfipevnénou sedackou. Podvozek je
povrchové upraven epoxidovym praskovym lakem. Vyrobky splnuji vsechny platné hygienické a
technické normy a jsou na né vyhlaseny shody dle platnych norem a nafizeni vliady CR. Ko¢arek
TOM 4 pro svou variabilitu a moznosti nastaveni je vhodny i pro déti s tézSim postizenim.

- Nastavitelné voditko

- Odnimatelna a otoCna sedacka

- Plynule nastavitelny naklon sedacky

- Plynule sklopna opérka zad

- Nastavitelna vyska opéry zad

- Nastavitelna hloubka sedaku s korespondujicim nastavenim pozice podnozky
- Podnozka Uhlové a vysSkoveé nastavitelna

- Odnimatelné boc¢ni vymezovaci polstarky

- zadni kola prdméru 400 mm

- Odnimatelna hrazdicka

- Vzor potahu a barva podvozku dle aktualniho vzorniku
- PInd predni kola o prdméru 200 mm

- Pas fixaCni 2-bodovy

Parametry

technické parametry

Site sedu [cm] 42,5
Hloubka sedu [cm] 32-43
Uhel sklonu sedu [°] 25
Vyska zad [cm] 57-67

Uhel sklonu zad [°] 0-165



Vzdalenost podnozky od sedacky [cm]
Celkova Sirka [cm]
Celkova délka [cm]
Celkova vyska [cm]

Site pfi slozeni [cm]
Délka pri slozeni [cm]
Vyska pfi slozeni [cm]
Velikost prednich kol [cm]
Typ obuti prednich kol
Velikost zadnich kol [cm]
Typ obuti zadnich kol
Hmotnost [kg]

Nosnost [kg]

Barva ramu

Barva potahu

24-40
68
110
103
68
96
66
20
plné
40
plné
24
75
Seda
Sedd; modra; zelend; rliZzova; oranzova; Cervena



